
ZARZĄDZENIE NR 63/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przyznania nagród dla uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjalnych za rok szkolny 2014/2015.

Na podstawie § 3 ust. 6 Regulaminu przyznawania nagród Prezydenta Miasta Kołobrzeg uczniom 
szkół podstawowych i gimnazjalnych za osiągnięcia w nauce, sporcie i artystyczne, stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 76/08 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 03.06.2008 r. w sprawie 
regulaminu przyznawania nagród Prezydenta Miasta Kołobrzeg uczniom szkół podstawowych 
i gimnazjalnych za osiągnięcia w nauce, sporcie i artystyczne, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. przyznania nagród dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych za 
rok szkolny 2014/2015 w składzie:

1. Jacek Woźniak przewodniczący Zastępca Prezydenta Miasta d/s 
Społecznych

2. Romuald Kociuba członek Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury 
i Sportu Urzędu Miasta Kołobrzeg

3. Elżbieta Korczewska członek Kierownik Referatu Oświaty
4. Jolanta Wasila członek Dyrektor Szkoły Podstawowej

nr 4 w Kołobrzegu
5. Wioletta Skowyra członek Dyrektor Zespołu Szkół

w Kołobrzegu

§ 2. Komisja pracuje zgodnie z wytycznymi zawartymi w Regulaminie przyznawania nagród 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg uczniom szkół podstawowych i gimnazjalnych za osiągnięcia w nauce, 
sporcie i artystyczne, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 76/08 Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 03.06.2008 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg

Zastępca Prezydenta

Jerzy Wolski

Id: E2518005-76A7-4B79-8616-A1040783736D. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 63/15 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie
powołania Komisji ds. przyznania nagród dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych
za rok szkolny 2014/2015.

Koniec roku szkolnego jest okazją do podsumowania osiągnięć uczniów szkół podstawowych
i gimnazjalnych i nagrodzenia wyróżniających się uczniów uzyskujących wysokie wyniki w nauce,
konkursach przedmiotowych oraz festiwalach, przeglądach artystycznych. W tym celu powołuje się
Komisję, której zadaniem jest przeprowadzenie weryfikacji wniosków dyrektorów o przyznanie
nagród uczniom i kwalifikacja uczniów do nagród Prezydenta Miasta Kołobrzeg.

OCENA

1. Cel wprowadzenia

Realizacja postanowień Zarządzenia nr 76/08 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 03.06.2008 r.
w sprawie regulaminu przyznawania nagród Prezydenta Miasta Kołobrzeg uczniom szkół
podstawowych i gimnazjalnych za osiągnięcia w nauce, sporcie i artystyczne.

2. Zakres regulacji

Regulacja dotyczy uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych.

3.Konsultacje społeczne

Nie były konieczne

4. Skutki finansowe

Środki na nagrody dla uczniów zostały zabezpieczone w planach finansowych szkół.

Id: E2518005-76A7-4B79-8616-A1040783736D. Przyjęty Strona 1




